
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран да
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1 Приходи од продажба 4.313.960 1.470.805 4.946.256 1.718.207 115 117

1а Приходи од продажба на домашен пазар 1.792.024 621.416 2.037.230 704.730 114 113

1б Приходи од продажба на странски пазар 2.521.936 849.389 2.909.026 1.013.477 115 119

2 Трошоци на продадени производи и услуги 2.108.283 687.118 2.506.076 908.167 119 132

3 БРУТО ДОБИВКА 2.205.677 783.687 2.440.180 810.040 111 103

4 Останати оперативни приходи 205.077 98.194 199.450 63.170 97 64

5 Останати оперативни расходи 1.913.102 721.128 2.128.596 710.738 111 99

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 497.652 160.753 511.034 162.472 103 101

7 Финансиски приходи 49 0 225 0 459 0

8 Финансиски расходи 32.538 11.515 39.026 14.445 120 125

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
465.163 149.238 472.233 148.027 102 99

10 Данок од добивка 38.266 13.790 34.385 9.297 90 67

11 Нето добивка/загуба по оданочување 426.897 135.448 437.848 138.730 103 102

12 Малцински интерес 52 6 28 0 54 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 426.845 135.442 437.820 138.730 103 102

кумулативно од 

почетокот на 

годината

Претходно  

тромесечие

кумулативно од 

почетокот на 

годината

тековно 

тромесечие

во однос 

на прет-

ходна 

година

во однос 

на прет-

ходно 

тромесе-

чие

1 Приходи од продажба 4.313.960 1.470.805 4.946.256 1.718.207 115 117

2 Останати оперативни приходи 205.077 98.194 199.450 63.170 97 64

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -529.640 -188.829 -662.490 -240.341 125 127

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек -38.211 -116.611 -8.753 -41.540 23 36

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -1.111.641 -324.733 -1.286.974 -416.392 116 128

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-203.653 -69.771 -228.375 -78.793 112 113

7 Трошоци за вработените -792.646 -266.376 -904.682 -269.699 114 101

8 Исправка на вредноста -8.760 -1.684 -8.303 -1.742 95 103

9 Трошоци за услуги од други -926.373 -268.798 -1.232.403 -422.919 133 157

10 Останати оперативни расходи -410.461 -171.444 -302.692 -147.479 74 86

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 497.652 160.753 511.034 162.472 103 101

Р.Б. Позиција

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Претходна година 2010 Тековна година 2011 Индекси

Р.Б.

Претходна година 2010 Тековна година 2011 Индекси

Позиција

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје

Матичен број на друштвото 405357501.01-30.09.2011


